37

o - mnis san - ctus o - rat, dum tem-pus ad est, o -
 o - mnis san - ctus o - rat, o - mnis san - ctus o - rat, dum tem -
 us, o - mnis san - ctus o - rat, o - mnis san - ctus o - rat,
 us, o - mnis san - ctus o - rat, o - mnis san - ctus o - rat,
 us, o - mnis san - ctus o - rat, o - mnis san - ctus o - rat,
 dum tem-pus
 us, o - mnis san - ctus o - rat, o - mnis san - ctus o - rat,

40

mnis san - ctus o - - - rat, dum tem - - -
 pus, o-mnis san - ctus o - rat, dum tem-pus ad -
 o-mnis san - ctus o - rat, o - mnis san - ctus o - rat, dum tem-pus
 o - rat, dum tem-pus ad-est o - - - rat, dum
 ad-est, o - mnis san - ctus o - rat, dum tem-pus ad - est, dum tem -
 rat, dum tem-pus ad - est, dum tem - pus ad - - - est, dum tem - -

43

Secunda pars

pus ad - - - est. Tu est arx me - - -
 est. Tu est arx me - a prae - si - di -
 ad - - - est.
 tem - pus ad - - - est.
 pus ad - - - est. Tu est arx me - a prae - si - di -
 pus ad - - - est.

47

a prae-si-di - um - que me - um, prae-si - di -
 um - que me - - - um, prae-si - di - um -
 Tu est arx me - a prae-si - di - um - que me - um,
 Tu est arx me - a prae-si - di - um - que me - um,
 um - que me - - - um, prae-si - di - um -
 Tu est arx me - a prae-si - di - um - que me - um, prae-si - di -

55

li - be-ra me De - - us,
li - be-ra me De-us quod
ra me De-us,
li-be-ra me De - us quod be - nem po - tes, quod be -
me De - us quod be - nem po - - tes, quod be -
De-us quod be - nem po-tes, li - be-ra me De-us quod be -
li - be-ra me De-us

De-us quod be - nem po - - tes, li - be-ra me,
li - be-ra me De - us quod

59

be - nem po - - - tes, ab i - ni - mi - cis, ab i - ni - mi - cis
nem po - - - tes, ab i - ni - mi - cis me - is,
nem po - - - tes, ab i - ni - mi - cis
nem po - - - tes, ab i - ni - mi - cis me - is,
quod be-nem po - - - tes, ab i - ni - mi - cis me - is,
be - nem po - - - tes, ab i - ni - mi - cis

63

me - is, ne me ab-su - - - mant, ne me ab-su - mant.
ne me ab - su - - mant, ne me ab-su - mant.
me - is, ne me ab - su - - mant, ne me ab-su - mant.
ne me ab - su - - mant, ne me ab-su - mant. Mul - ti do-lo - res,
ne me ab-su - - - - mant, ne me ab-su - mant. Mul - ti do-lo -
me - is, ne me ab - su - - mant, ne me ab-su - mant. Mul - ti do-lo - res,

68

Mul-ti do-lo - res, ob i - ni-qui-ta - tes, im-pi-um se-quun -
 Mul - ti do-lo - res, ob i - ni-qui-ta - tes, im-pi-um se -
 Mul-ti do-lo - res, ob i - ni - qui-ta - tes, im-pi-um se-quun -
 ob i - ni - qui-ta - tes, im-pi-um se-quun - tur,
 res, ob i-ni-qui - ta - tes, im-pi-um se-quun - tur,
 ob i - ni - qui - ta - tes, im-pi-um se-quun - tur,